Mozliwo$¢ dofinansowania

Akademia Menedzera dla Przedsigbiorcy 8 640,00 PLN brutto
8 640,00 PLN netto

Numer ustugi 2024/07/03/145680/2208083

180,00 PLN brutto/h
w 180,00 PLN netto/h

© tabiszyn / stacjonarna

JOANNARITTER & Ustuga szkoleniowa

0. 6.8.6.8 ¢ ® 48h
59 19.09.2024 do 24.10.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsigbiorstwem
Identyfikator projektu Regionalny Fundusz Szkoleniowy Il
Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Ustuga skierowana jest do oséb na stanowiskach kierowniczych, ktére
s zainteresowane poprawa swojej efektywnosci oraz lepszym
planowaniem pracy swojej i swojego zespotu oraz zapobieganiem
wypaleniu zawodowemu.

Sg nimi m.in.

¢ wiasciciele firm i cztonkowie zarzadoéw,
¢ menedzerowie zarzadzajgcy zespotami,
¢ kandydaci na menedzeréw

Odbiorcami szkolenia s w szczegdlnosci osoby, ktére w codziennej

pracy borykaja sie z:
Grupa docelowa ustugi

¢ duzg liczbg zadan i niewielkg iloscig czasu na ich realizacje

¢ duzg iloScig niespodziewanych pilnych zadan tzw. "pozaréw"

e rozpraszaczami w postaci licznych telefonéw, e-maili i pytan ze strony
cztonkow zespotu

e duzym ci$nieniem na wynik

e wysokim poziomem stresu

 trudnosciami z zarzadzaniem zespotem (m.in. nie dowozeniem pracy
przez pracownikow na oczekiwanym poziomie)

0d uczestnikdw szkolenia nie jest wymagana wiedza ani uprzednie
doswiadczenie zwigzane z technikami, procesami i narzedziami
zarzadzania soba w czasie, radzenia sobie ze stresem, ani zarzadzania.

Minimalna liczba uczestnikow 2

Maksymalna liczba uczestnikéw 20



Data zakonczenia rekrutacji 18-09-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 48
Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje uczestnikow do efektywniejszego zarzadzania sobg w czasie, skutecznego delegowania i
egzekwowania zadan od cztonkoéw zespotu, ktérym zarzadzajg oraz zmniejszenia dystresu zwigzanego z wykonywang

praca.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Uczestnik po zakoniczeniu szkolenia:

Tworzy listy zadan, organizuje je i
grupuje w odpowiednie kategorie.
Planuje realny czas wykonania zadan.
Priorytetyzuje zadania zgodnie z ich
waznoscig i terminowoscia.
Wykorzystuje aplikacje do zarzadzania
zadaniami i priojektami.

Planuje swéj dzien z wyprzedzeniem.
Identyfikuje dystraktory i ,ztodzieje

czasu” w ciggu dnia i skutecznie sobie z

nimi radzi.

Koncentruje sie na jednym zadaniu na
raz i pracuje nad nim w skupieniu.
Monitoruje i analizuje realizacje zadan i
projektow

Podsumowuje swoj tydzien pracy i
planuje kolejny tydzien z
wyprzedzeniem.

Uwzglednia poziom wlasnej wydajnosci
w planowaniu czasu.

Pracuje w blokach czasowych
nieprzerwanej pracy.

Wykorzystuje narzedzia informatyczne
do zarzadzania swoim czasem.
Segreguje i zarzadza informacjami za
pomoca aplikacji.

Wyznacza cele z perspektywy krétko i
dlugo terminowe;j.

Tworzy harmonogramy dziatan.
Buduje nawyki wspierajace
produktywnos¢ i dobra organizacje
wtlasnej pracy.

Zna i stosuje techniki relaksacji

Potafi zdefinowaé¢ motywacje
wewnetrzng i zewnetrzng

Stosuje skuteczne metody
motywowania pracownikéw
Wymienia etapy rozwoju pracownika i
przyporzadkowaé im wtasciwy styl
zarzadzania sytuacyjnego

Opisuje réznice miedzy stresem
pozytywnym i negatywnym

Wymienia czynniki stresujgce w swojej
pracy oraz stosuje metody obnizajace
dystres

Definiuje, czym jest wypalenie
zawodowe

Wymienia sposoby przeciwdziatania
wypalnieu zawodowemu

Wymienia symptomy odczuwanego
przez siebie stresu

Kryteria weryfikacji

Weryfikacja efektéw uczenia sie:
narzedzie pomiaru pre-test i post-test:
uczestnik ustugi przed rozpoczeciem
wypetnia pre-test, a po zakorczeniu -
wypetnia post-test, dokonywane jest
poréwnywanie wynikéw pre i post-testu
celem ewaluaciji.

Metoda walidacji

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
certyfikat

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

zatgcznik do certyfikatu

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

zatacznik do certyfikatu

Program

Dzien 1: Wprowadzenie do Zarzadzania i Strategii (8 godzin)

¢ 1.1 Wprowadzenie do Akademii Menedzera
e Powitanie uczestnikéw.
e Omowienie celdw i struktury programu.

¢ 1.2 Podstawy zarzadzania
¢ Definicja i rola menedzera.
e Kluczowe umiejetnosci menedzerskie.

¢ 1.3 Wyznaczanie celow metoda OKR
¢ Wprowadzenie do metody OKR (Objectives and Key Results).
e Proces definiowania celéw i kluczowych rezultatéw.
* Praktyczne ¢wiczenia w wyznaczaniu OKR dla réznych dziatéw firmy.

Dzien 2: Planowanie Strategiczne i Zarzadzanie Sobg w Czasie

¢ 2.1 Planowanie strategiczne
¢ Proces planowania strategicznego.
¢ Definiowanie wizji, misji i wartosci firmy.
¢ Ustalanie celéw strategicznych.

e 2.2 Zarzadzanie soba w czasie
¢ Techniki zarzadzania czasem.
¢ Priorytetyzacja zadan.
» Narzedzia do efektywnego zarzgdzania czasem (np. metoda Eisenhowera, Pomodoro).

Dzien 3: Motywowanie Zespotu i Delegowanie Zadan

¢ 3.1 Motywowanie zespotu
 Teorie motywacji (Maslow, Herzberg, Vroom).
e Praktyczne strategie motywacyjne.
¢ Motywowanie zespotu w praktyce — case studies.

¢ 3.2 Delegowanie zadan
e Znaczenie delegowania w zarzadzaniu.
¢ Proces efektywnego delegowania zadan.
e Praktyczne ¢wiczenia w delegowaniu i monitorowaniu wykonania zadan.



Dzien 4: Komunikacja i Feedback

¢ 4.1 Skuteczna komunikacja
e Komunikacja werbalna i niewerbalna.
¢ Bariery komunikacyjne i jak je pokonywac.
¢ Sztuka aktywnego stuchania.

* 4.2 Feedback
¢ Rola feedbacku w zarzadzaniu.
¢ Techniki udzielania konstruktywnego feedbacku.
e Praktyczne éwiczenia w dawaniu i przyjmowaniu feedbacku.

Dzien 5: Zarzadzanie Projektami i Radzenie Sobie ze Stresem

¢ 5.1 Zarzadzanie projektami
e Wprowadzenie do zarzgdzania projektami.
e Cykl zycia projektu.
¢ Narzedzia i techniki zarzadzania projektami.

* 5.2 Radzenie sobie ze stresem
 Zrédta stresu w pracy menedzera.
e Techniki zarzadzania stresem.
 Cwiczenia relaksacyjne i metody redukcji stresu.

Dzien 6: Innowacje i Przedsiebiorczos¢

¢ 6.1 Zarzadzanie innowacjami
e Wprowadzenie do innowacji.
¢ Proces wdrazania innowacji.
e Zarzadzanie ryzykiem innowacyjnym.

¢ 6.2 Przedsiebiorczos$¢ i rozwoj biznesu
¢ Budowanie i rozwoj startupu.
¢ Finansowanie i pozyskiwanie inwestorow.
e Skalowanie biznesu.

Metodologia Szkolenia

¢ Wyktady i Prezentacje: Przekazanie wiedzy teoretycznej i praktycznej.
 Warsztaty i Cwiczenia: Praktyczne zadania i case studies.

* Dyskusje i Sesje Q&A: Interaktywne sesje z uczestnikami.

¢ Prace Grupowe: Rozwigzywanie realnych probleméw biznesowych w grupach.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 55

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina

. Prowadzacy L, X
zajec zajec rozpoczecia
powitanie

uczestnikoéw, .
. Joanna Ritter 19-09-2024 08:00
wprowadzenie do

szkolenia

PPEE) omowienie

celéw i struktury Joanna Ritter 19-09-2024 08:30
programu

Godzina
zakonczenia

08:30

09:00

Liczba godzin

00:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

definicja i

rola menedzera

kluczowe
umiejetnosci
menedzerskie

wprowadzenie do
metody OKR
(Objectives and
Key Results)

przerwa

kawowa

proces

definiowania
celow i
kluczowych
rezultatow

przerwa

obiadowa

praktyczne
éwiczeniaw
wyznaczaniu
OKR dla réznych
dziatéw firmy

wprowadzenie do
szkolenia

G proces

planowania
strategicznego

definiowanie
wizji, misji i
wartosci firmy

ustalanie

celéw
strategicznych

przerwa

kawowa

Prowadzacy

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Data realizacji
zajeé

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

19-09-2024

26-09-2024

26-09-2024

26-09-2024

26-09-2024

26-09-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:00

12:00

12:15

13:30

14:15

08:00

08:30

09:30

10:30

12:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:00

12:00

12:15

13:30

14:15

16:00

08:30

09:30

10:30

12:00

12:15

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

00:15

01:15

00:45

01:45

00:30

01:00

01:00

01:30

00:15



Przedmiot / temat
zajec

techniki

zarzadzania
czasem

LCFAEY przerwa

obiadowa

priorytetyzacja
zadan

narzedzia

do efektywnego
zarzadzania
czasem (np.
metoda
Eisenhowera,
Pomodoro)

wprowadzenie do
szkolenia

A teorie
motywacji
(Maslow,
Herzberg,
Vroom)

praktyczne
strategie
motywacyjne

motywowanie
zespotu w
praktyce — case
studies

przerwa

kawowa

¥ELN znaczenie

delegowania w
zarzadzaniu

przerwa

obiadowa

Prowadzacy

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Data realizacji
zajeé

26-09-2024

26-09-2024

26-09-2024

26-09-2024

03-10-2024

03-10-2024

03-10-2024

03-10-2024

03-10-2024

03-10-2024

03-10-2024

Godzina
rozpoczecia

12:15

13:30

14:15

15:00

08:00

08:30

09:30

10:30

12:00

12:15

13:30

Godzina
zakonczenia

13:30

14:15

15:00

16:00

08:30

09:30

10:30

12:00

12:15

13:30

14:15

Liczba godzin

01:15

00:45

00:45

01:00

00:30

01:00

01:00

01:30

00:15

01:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

G proces

efektywnego
delegowania
zadan

praktyczne
éwiczeniaw
delegowaniu i
monitorowaniu
wykonania zadan

wprowadzenie do
szkolenia

komunikacja
werbalna i
niewerbalna

bariery

komunikacyjne i
jak je pokonywaé

sztuka

aktywnego
stuchania

przerwa

kawowa

& o

feedbacku w
zarzadzaniu

przerwa

obiadowa

EFE techniki

udzielania
konstruktywnego
feedbacku

praktyczne
éwiczeniaw
dawaniu i
przyjmowaniu
feedbacku

Prowadzacy

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Data realizacji
zajeé

03-10-2024

03-10-2024

10-10-2024

10-10-2024

10-10-2024

10-10-2024

10-10-2024

10-10-2024

10-10-2024

10-10-2024

10-10-2024

Godzina
rozpoczecia

14:15

15:00

08:00

08:30

09:30

10:30

12:00

12:15

13:30

14:15

15:00

Godzina
zakonczenia

15:00

16:00

08:30

09:30

10:30

12:00

12:15

13:30

14:15

15:00

16:00

Liczba godzin

00:45

01:00

00:30

01:00

01:00

01:30

00:15

01:15

00:45

00:45

01:00



Przedmiot / temat
zajec

wprowadzenie do
szkolenia

wprowadzenie do
zarzadzania
projektami

cykl zycia

projektu

narzedzia

i techniki
zarzadzania
projektami

przerwa

kawowa

zrédta

stresu w pracy
menedzera

przerwa

obiadowa

ZEE techniki

zarzadzania
stresem

éwiczenia

relaksacyjne i
metody redukc;ji
stresu

wprowadzenie do
szkolenia

wprowadzenie do
innowac;ji

D proces

wdrazania
innowacji

Prowadzacy

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Data realizacji
zajeé

17-10-2024

17-10-2024

17-10-2024

17-10-2024

17-10-2024

17-10-2024

17-10-2024

17-10-2024

17-10-2024

24-10-2024

24-10-2024

24-10-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:30

09:30

10:30

12:00

12:15

13:30

14:15

15:00

08:00

08:30

09:30

Godzina
zakonczenia

08:30

09:30

10:30

12:00

12:15

13:30

14:15

15:00

16:00

08:30

09:30

10:30

Liczba godzin

00:30

01:00

01:00

01:30

00:15

01:15

00:45

00:45

01:00

00:30

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

zarzadzanie
ryzykiem
innowacyjnym

BOPAEN przerwa

kawowa

budowanie i
rozwoj startupu

PRARN Przerwa

obiadowa

finansowanie i
pozyskiwanie
inwestoréow

skalowanie
biznesu

podsumowanie

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Joanna Ritter

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

24-10-2024 10:30
24-10-2024 12:00
24-10-2024 12:15
24-10-2024 13:30
24-10-2024 14:15
24-10-2024 15:00
24-10-2024 15:30

Cena

8 640,00 PLN

8 640,00 PLN

180,00 PLN

180,00 PLN

Godzina
zakonczenia

12:00

12:15

13:30

14:15

15:00

15:30

16:00

Liczba godzin

01:30

00:15

01:15

00:45

00:45

00:30

00:30



1z1
Joanna Ritter
Jestem trenerem biznesu, coachem i konsultantem. Specjalizuje sie w obszarach zwigzanych z

komunikacjg interpersonalng, stresem, efektywnoscig osobistg oraz zarzagdzaniem zespotami. Mam
ponad 6 lat doswiadczenia w zakresie szkolenia i coachingu.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymaja:

* materiaty szkoleniowe (prezentacje oraz arkusze ¢wiczen)
o certyfikat potwierdzajgcy nabyte kompetencje pod warunkiem min. 80% obecnosci i zalieczeniu post testu.

Adres

pl. 1000-lecia 4
89-210 tabiszyn

woj. kujawsko-pomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Udogodnienia dla os6b ze szczegdlnymi potrzebami

Kontakt

Joanna Ritter

E-mail joanna.ritter@rittereksperci.pl
Telefon (+48) 730 357 911




